《武汉工程大学学报》论文授权协议

甲方：

乙方：《武汉工程大学学报》编辑部

《武汉工程大学学报》为武汉工程大学主办的面向国内外公开发行的自然科学学术性刊物。本刊为双月刊，每期除出版纸质印刷品外，还入编《中国学术期刊(光盘版)》及中国期刊网、《中文科技期刊数据库》，且为多家国内外数据库和文摘刊物收录。为了在保障著作权人合法权益的前提下，提高杂志的利用率，促进科技文化知识的传播，甲乙双方经友好协商，就乙方录用甲方文稿《                                                     》的有关事项达成以下协议：

一、甲方权利和义务

1.许可乙方以纸质出版物、光盘版和网络版等方式在《武汉工程大学学报》上刊载，并按规定取得著作权使用报酬。

2.可免费获得当期学报2册。

3.在向乙方递交文稿后3个月内请勿一稿两投，否则由此造成的版权纠纷由甲方负责。3个月后未接到录用书面通知可自行处理。甲方递交文稿时间为协议签约时间。

4.应保证文稿不违反《中华人民共和国保守国家秘密法》，文责自负。

5.按规定交纳有关费用。

二、乙方权利与义务

1.甲方通过本协议授权乙方在《武汉工程大学学报》上刊载甲方文稿，即乙方可通过印刷出版物、网络出版物、电子出版物或其他数字格式等单一载体或其组合形式，在世界范围行使出版、汇编、复制、发行或通过信息网络传播等权利。

2.充分维护甲方权利，未经作者许可，不改变文稿原文的内容。

3.按规定向甲方支付著作权使用报酬。

4.向甲方免费赠送当期学报2册。

5.甲方文稿存在问题给乙方造成损失的，乙方有权要求甲方承担责任。

三、其他约定事项

1.《武汉工程大学学报》原文著作权使用报酬的计算按《武汉工程大学学报》稿酬发放办法执行。所付报酬包括上网服务及国内外数据库、文摘刊物收录报酬。

2.本协议自签定之日起生效，有效期同著作权保护期。

3.在协议期内，若协议有关条款按国家现行法律需作修改，双方应重新签定协议，原协议自动终止。

四、本协议未尽事宜，由双方本着平等、合作和互利的原则协商解决。

五、本协议一式二份，双方各存一份。
	甲方

	乙方

	日期
	       年   月   日

	日期
	      年  月  日